

ÅRSREDOVISNING

för

Djursnäs Damm AB

Org.nr. 556773-8793

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Markborn, Styrelseledamot
2024-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till verksamhet att äga och förvalat fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mellan åren beronde på att avverkning av egen skog skett under året.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	409			
Resultat efter finansiella poster	517	28	-158	41
Soliditet (%)	94,45	98,3	98,2	99,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	12 085 765	0	12 185 765
Årets resultat			346 701	346 701
Belopp vid årets utgång	100 000	12 085 765	346 701	12 532 466
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		12 500 000		12 500 000

Djursnäs Damm AB

Org.nr. 556773-8793

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 085 765
Årets resultat	<u>346 701</u>
	12 432 466

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>12 432 466</u>
	12 432 466

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		408 973	0
Övriga rörelseintäkter		193 546	173 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>602 519</u>	<u>173 687</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 375	-140 875
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-4 381</u>	<u>-4 382</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-85 756</u>	<u>-145 257</u>
Rörelseresultat		516 763	28 430
Finansiella poster			
Ränteintäkter		22	2
Räntekostnader		<u>-196</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-174</u>	<u>2</u>
Resultat efter finansiella poster		516 589	28 432
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-169 888</u>	<u>-28 432</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-169 888</u>	<u>-28 432</u>
Resultat före skatt		346 701	0
Årets resultat		<u>346 701</u>	<u>0</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>12 235 909</u>	<u>12 122 865</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 235 909	12 122 865
Summa anläggningstillgångar		12 235 909	12 122 865
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		686 146	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		886 146	2
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>146 609</u>	<u>271 390</u>
Summa kassa och bank		146 609	271 390
Summa omsättningstillgångar		1 032 755	271 392
SUMMA TILLGÅNGAR		13 268 664	12 394 257
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 085 765	12 085 765
Årets resultat		<u>346 701</u>	<u>0</u>
Summa fritt eget kapital		12 432 466	12 085 765
Summa eget kapital		12 532 466	12 185 765

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		300 000	0
Leverantörsskulder		266 310	0
Skulder till koncernföretag		169 888	193 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		736 198	208 492
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 268 664	12 394 257

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN**Noter till balansräkningen**

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 131 628	12 131 628
	Inköp	117 425	0
	Utgående anskaffningsvärden	12 249 053	12 131 628
	Ingående avskrivningar	-8 763	-4 382
	Årets avskrivningar	-4 381	-4 381
	Utgående avskrivningar	-13 144	-8 763
	Redovisat värde	12 235 909	12 122 865

Övriga noter**Not 3 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Djursnäs Säteri AB, Org. nr 556569-4352, säte Stockholm.

Djursnäs Damm AB

Org.nr. 556773-8793

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Peter Markborn

Peter Markborn

2024-04-11

Eric Van Alphen De veer

Eric Van Alphen De veer

2024-04-11

Martin Savén

Martin Savén

2024-04-11

Philip Savén

Philip Savén

2024-04-11